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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)

Kode MK dan Kelas : UNV 121 (KJ019)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:50 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20190606043 M. NAUFAL RAIHAN A H H H H H H H H H A H A A

2. 20200606001 ARSILA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200606002 HANI PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200606003 MAYA DEBORA H H H H A H H H H H H H A H

5. 20200606004 ALYA FAUZIYYAH HAMIDAH H H H H H H H H H H H H A H

6. 20200606005 RATU BALQIS H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200606007 ENENG FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200606008 OLIVIA PARLAN A H H H A H H H A H H H A H

9. 20200606010 ALICIA TIFFANY GHAZALI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200606011 IRENE H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200606014 MIFTAHUL JANNAH H H H H A H A H A H A H A H

12. 20200606016 CELSA MARCELIN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200606017 KURNIA PUSPITA SARI H H H H A H H H H H H H H H

14. 20200606018 GHIFARA DEANDRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200606019 THERESA ENRIKA LENIAWATI H H H H A H H A A H H H A H

16. 20200606020 MOCHAMAD ILHAM
RACHMATULAH

H H H H A H H H A H H H A H

17. 20200606021 AURELIA H H H H H A H H H H H H H H

18. 20200606022 KHAFID AINNUR RESWARA H H H H H H H A A H H H H H

19. 20200606023 SALSA BILA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200606025 SALMA MENIK PARAMITHA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200606027 ADZKA FAIRUZ H H H H H H H H H H A H A H

22. 20200606028 DELVI DARSON H H H A A A A A A A A A A A

23. 20200606029 FATHUL KHOIRUR RAHMAN H H H H H H A H H H H H H H

24. 20200606031 INDRI FEBYANA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200606032 MUHAMAD GHOLIB H H A H A H H H H H A H A H

26. 20200606033 DIMAS RIDHO RAHARDIAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200606037 HANIA SOFIA ASYAFA H H H H A H H H H H A H A H

28. 20200606038 BERLIANA RAHMANINGRUM
RUKMAYANTI

H H H H H H H H H A H H H H

29. 20200606039 WEEDEN WINFILD H H H H H H H H H H H H H H
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30. 20200606040 SASKIA ARIVANA A H H H H H H H H H A H H H

31. 20200606041 FITRI RAMADHANI A A A H H A A A A A A A A A

32. 20200606043 SHAFIRA RAHMA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200606044 TEUKU RIVALDI SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200606045 GLAUDENSIA SARAH
KHUURUNIIN

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200606046 KHUSNUL KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200606061 OLIVIA GRASIA KANTU H H H H H A H H A H H H H H

37. 20200606063 NABILA YULIANI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200606064 NURLINA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200606065 I GEDE RAKA WIRA YUDHA A H A H A H H H A H H H H H

40. 20200606066 ARIO SADEWO H H H H H H H H H H A H H H

41. 20200606068 ADHA PUTRI FADLIYAH H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200606069 MUHAMMAD ANDRIANSYAH
FARDANA PUTRA

A H H H H H A H H H H H A H

43. 20200606070 PUTRI AZZURA AMANDA H H H H H H H H H H A H A H

44. 20200606071 DEBBY PRICILLA NAINGGOLAN H H H H H H H H A H H H H H

45. 20200606072 LAILI HADAYANI H H A H A H H H A H A H H H

46. 20200606073 YULIA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200606074 PRAMUDYA ANDHIKA
SUJIYATMOKO

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200606075 DITHO DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200606076 RIDHWAN HANIF UTOMO H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200606079 YUSTRIE NABILA HARSU H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200606080 MUHAMMAD FAJRI H H A H H H H H H H H H H H

52. 20200606082 TAMARA NUR FITRIANASARI
ROMADHONA

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200606083 FRISTI APRILIA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200606084 THASYA ROHADATUL AISY H H A H A H H H H H H H H H

55. 20200606085 PANGERAN ANDREW NAIBAHO H H H H H H H H H H H H A H

56. 20200606086 SYABINA OKTAVIANI PUTRI H H H H H H H H H H A H H H

57. 20200606090 DAFFA DHAFRAN HARI
PRASETYO

H H A H H H A H H H H H H H

58. 20200606092 ANDIN YESSY NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200606095 AZAM ZAMI FAUZI H H H H H H H H H H H H H H

60. 20200606099 AYESHA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Kode MK dan Kelas : UNV 121 (KJ019)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:50 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 0 Online
APA DAN MENGAPA

PENDIDIKAN
PANCASILA

DIPERLUKAN


Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 58 Online
MAKNA DAN
DINAMIKA

AKTUALISASI NILAI-
NILAI PANCASILA


Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 0 Online
BEBERAPA

TANTANGAN DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA


Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 59 Online
PANCASILA DALAM

ARUS SEJARAH
BANGSA INDONESIA


Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 48 Online
DINAMIKA

PANCASILA DALAM
KAJIAN SEJARAH

BANGSA INDONESIA


Selesai

6/1 Jumat, 30
Apr 2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 56 Online
PANCASILA

SEBAGAI DASAR
NEGARA REPUBLIK

INDONESIA


Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 54 Online
DINAMIKA
PANCASILA

SEBAGAI DASAR
NEGARA INDONESIA


Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 56 Online
PANCASILA

SEBAGAI IDEOLOGI
NEGARA REPUBLIK

INDONESIA


Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 49 Online
PERBANDINAGAN

IDEOLOGI
PANCASILA DENGAN

IDEOLOGI LAIN


Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 57 Online
PANCASILA

SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT


Selesai

11/1 Jumat, 2 Jul
2021

7374 - Drs.
SYAMSU

Teori 48 Online
PANCASILA

SEBAGAI SISTEM
ETIKA


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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13:50 -
15:30

RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

12/1 Jumat, 9 Jul
2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 58 Online
SEJARAH DAN

DINAMIKA
PANCASILA

SEBAGAI SISTEM
ETIKA


Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 45 Online
PANCASILA

SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN

ILMU


Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021

13:50 -
15:30

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 57 Online
TRANSFORMASI

PENERAPAN NILAI-
NILAI PANCASILA

DALAM KEHIDUPAN
BERBANGSA DAN

BERNEGARA


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)

Kode MK dan Kelas : UNV 121 (KJ019)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:50 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 25

tugasonline 15

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 25 %25 % 15 %15 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20190606043 M. Naufal Raihan 71,43 70,00 51,86 42,86 78,00 67.91   B-

2. 20200606001 Arsila Khairunnisa 100 80,00 54,71 74,29 70,00 73.64   B

3. 20200606002 Hani Permata Sari 100 80,00 73,57 91,43 75,00 80.18   A

4. 20200606003 Maya Debora 85,71 75,00 72,86 85,71 75,00 76.82   B+

5. 20200606004 Alya Fauziyyah Hamidah 92,86 80,00 62,71 75,71 75,00 76.27   B+

6. 20200606005 Ratu Balqis 100 80,00 77,14 80,00 78,00 80.77   A

7. 20200606007 Eneng Fitriah 100 70,00 79,29 90,00 80,00 80.39   A

8. 20200606008 Olivia Parlan 71,43 75,00 51,14 68,57 78,00 71.62   B

9. 20200606010 Alicia Tiffany Ghazali 100 80,00 80,71 90,00 70,00 79.11   A-

10. 20200606011 Irene 100 80,00 78,57 92,86 70,00 79.08   A-

11. 20200606014 Miftahul Jannah 64,29 80,00 61,29 94,29 75,00 75.05   B+

12. 20200606016 Celsa Marcelin 100 80,00 64,86 90,00 50,00 68.73   B

13. 20200606017 Kurnia Puspita Sari 92,86 80,00 51,86 67,14 75,00 73.78   B

14. 20200606018 Ghifara Deandra Putri 100 80,00 77,14 88,57 80,00 82.43   A

15. 20200606019 Theresa Enrika Leniawati 71,43 85,00 52,71 75,71 70,00 71.87   B

16. 20200606020 Mochamad Ilham Rachmatulah 78,57 80,00 62,71 95,71 75,00 76.84   B+

17. 20200606021 Aurelia 92,86 80,00 53,43 48,57 78,00 73.36   B

18. 20200606022 Khafid Ainnur Reswara 85,71 85,00 54,86 95,71 70,00 75.62   B+

19. 20200606023 Salsa Bila 100 90,00 72,14 90,00 78,00 83.52   A

20. 20200606025 Salma Menik Paramitha 100 80,00 75,00 85,71 78,00 81.02   A

21. 20200606027 Adzka Fairuz 85,71 85,00 77,86 95,71 55,00 73.07   B

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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22. 20200606028 Delvi Darson 21,43 70,00 10,86 10,00 75,00 52.27   D

23. 20200606029 Fathul Khoirur Rahman 92,86 70,00 52,57 84,29 78,50 74.51   B+

24. 20200606031 Indri Febyana 100 75,00 67,00 92,86 75,00 78.09   A-

25. 20200606032 Muhamad Gholib 71,43 75,00 75,00 75,71 78,50 76.11   B+

26. 20200606033 Dimas Ridho Rahardian 100 75,00 79,29 72,86 78,00 79.13   A-

27. 20200606037 Hania Sofia Asyafa 78,57 80,00 72,14 92,86 75,00 77.97   A-

28. 20200606038 Berliana Rahmaningrum Rukmayanti 92,86 80,00 62,86 68,57 75,00 75.58   B+

29. 20200606039 Weeden Winfild 100 70,00 75,71 84,29 78,50 78.69   A-

30. 20200606040 Saskia Arivana 85,71 75,00 62,71 82,86 78,00 76.22   B+

31. 20200606041 Fitri Ramadhani 14,29 75,00 0,00 5,71 75,00 50.75   D

32. 20200606043 Shafira Rahma Damayanti 100 80,00 73,57 88,57 80,00 81.90   A

33. 20200606044 Teuku Rivaldi Syahputra 100 80,00 82,14 92,86 70,00 79.61   A-

34. 20200606045 Glaudensia Sarah Khuuruniin 100 80,00 77,14 91,43 78,00 81.91   A

35. 20200606046 Khusnul Khotimah 100 85,00 65,57 85,71 78,50 81.06   A

36. 20200606061 Olivia Grasia Kantu 85,71 75,00 63,43 55,71 78,50 73.80   B

37. 20200606063 Nabila Yuliani 100 80,00 65,00 95,71 78,50 80.72   A

38. 20200606064 Nurlina 100 90,00 74,29 78,57 78,50 82.90   A

39. 20200606065 I Gede Raka Wira Yudha 71,43 70,00 52,00 70,00 78,00 70.64   B

40. 20200606066 Ario Sadewo 92,86 85,00 64,86 52,86 50,00 65.56   B-

41. 20200606068 Adha Putri Fadliyah 100 80,00 70,71 74,29 75,00 78.04   A-

42. 20200606069 Muhammad Andriansyah Fardana Putra 78,57 80,00 75,71 71,43 50,00 66.36   B-

43. 20200606070 Putri Azzura Amanda 85,71 85,00 79,29 87,14 50,00 70.42   B

44. 20200606071 Debby Pricilla Nainggolan 92,86 80,00 79,29 87,14 80,00 81.89   A

45. 20200606072 Laili Hadayani 71,43 85,00 82,14 92,86 70,00 78.00   A-

46. 20200606073 Yulia Puspita Sari 100 80,00 65,00 80,00 75,00 77.75   A-

47. 20200606074 Pramudya Andhika Sujiyatmoko 100 80,00 77,86 98,57 82,50 84.54   A

48. 20200606075 Ditho Darmawan 100 80,00 64,86 71,43 78,50 78.27   A-

49. 20200606076 Ridhwan Hanif Utomo 100 80,00 78,57 88,57 82,50 83.65   A

50. 20200606079 Yustrie Nabila Harsu 100 80,00 69,14 91,43 82,50 82.51   A

51. 20200606080 Muhammad Fajri 92,86 80,00 73,57 82,86 78,50 80.02   A

52. 20200606082 Tamara Nur Fitrianasari Romadhona 100 80,00 64,14 85,71 75,00 78.19   A-

53. 20200606083 Fristi Aprilia Zahra 100 80,00 56,14 91,43 82,50 80.56   A

54. 20200606084 Thasya Rohadatul Aisy 85,71 80,00 75,71 77,14 70,00 75.64   B+

55. 20200606085 Pangeran Andrew Naibaho 92,86 80,00 80,71 94,29 78,50 82.23   A

56. 20200606086 Syabina Oktaviani Putri 92,86 80,00 55,43 72,86 82,50 77.89   A-

57. 20200606090 Daffa Dhafran Hari Prasetyo 85,71 80,00 54,00 70,00 75,00 73.67   B

58. 20200606092 Andin Yessy Novianti 100 75,00 60,57 85,71 70,00 74.41   B+

59. 20200606095 Azam Zami Fauzi 100 80,00 69,14 90,00 70,00 77.37   A-

60. 20200606099 Ayesha 100 80,00 80,00 87,14 80,00 82.71   A


